СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

от «15» мая 2025 года № 17

Об утверждении Положения о создании условий
для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения «поселок Оссора» услугами организаций культуры

Принято решением Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора
[bookmark: _GoBack]от «15» мая 2025 года  № 33

1. Утвердить Положение о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения «поселок Оссора» услугами организаций культуры согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 25.02.2020 № 110 «Об утверждении Положения «О создании условий для организации досуга и обеспечения жителей муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» услугами организаций культуры» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в сетевом издании – Карагинский.РФ.

Глава сельского поселения
«поселок Оссора»                                                 	                        Е.В. Плохотников